お客様各位

福岡県信用組合

窓口業務の一時休業（お昼休み実施）のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当組合では、店舗の効率的な運営を目的に、下記店舗はお昼休

み（窓口業務の一時休業）をいただくこととしました。

お客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

なお、ＡＴＭコーナーは、窓口休業時間中も引き続きご利用いただけます。

記

１．変 更 日

令和７年４月１日（火）より１２店舗

２．変更内容

 変更前 変更後

窓口営業時間

平日 9：00～15：00

平日   9：00～12：00

13：00～15：00

（窓口休業時間 12：00～13：00）

３．対象店舗

対象店舗 住所 電話番号

赤 間 支 店 宗像市赤間 5-1-1 0940-32-2930

志 免 支 店 糟屋郡志免町大字志免 526-1 092-935-0205

亀 山 支 店 糟屋郡志免町別府 1-21-15 092-935-0426

碓 井 支 店 嘉麻市飯田 275-1 0948-62-2500

前 原 支 店 糸島市前原中央 2-2-5 092-323-5111

周船寺支店 福岡市西区周船寺 2-10-10 092-806-1414

加布里支店 糸島市加布里 4-13-1 092-323-5222

今 宿 支 店 福岡市西区今宿 1-4-30 092-807-1511

博多駅東支店 福岡市博多区博多駅東 1-10-1 092-414-6880

比良松支店 朝倉市須川 2516-2 0946-52-0211

土 井 支 店 福岡市東区土井 1-7-24 092-691-1631

大 和 支 店 柳川市大和町鷹ノ尾 141-2 0944-76-1000

以上